INDICAÇÃO Nº 2242 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a melhoria e a manutenção nos pontos de ônibus no bairro São Judas Tadeu.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação se faz necessária, em caráter de urgência, devido a situação em que se encontra a maioria dos pontos de espera de embarque e desembarque dos ônibus do referido bairro. Além disso, muitos pontos estão com as placas indicativas deterioradas devido a ação do tempo e da má conservação.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 29 de outubro de 2019.

	Rafael Aboláfio

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

29 de outubro de 2019
)